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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPG

31^ Trofeo Città di Desio GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 16:15Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 693140 LULLI ALICE1 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI12/03/12

 706637 BERNAVA FRANCESCA2 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE07/06/12

 704144 MIGLIORATI REBECCA3 SCHERMABRESCIA12/11/12

 714285 PARUSSATTI ALLEGRA4 UDINESE SCHERMA24/04/13

 690557 VOTO SARA5 SCHERMA BRESSO16/04/12

 709613 FACCHINI NADIA6 SCHERMA SEBINO02/03/12

 716461 CIRILLO LUDOVICA7 FORZA E CORAGGIO MILANO23/06/12

 710485 SENECA ANNA8 COMENSE SCHERMA06/07/12

 708500 FERRO RACHELE9 FENCING DIFFERENT30/01/12

 708832 CIAPPONI ANNASOLE10 SCHERMA MONZA30/12/12

 716239 MANCUSO ALICE11 SCHERMA BRESSO16/01/12

 713207 LAGATTA LUDOVICA12 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE01/10/13

 719237 RUBIN CLIO13 ANTONIANA SCHERMA PADOVA21/05/13

 717047 GERLI ALLEGRA14 PICCOLO TEATRO MILANO03/10/13
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 -

FERRO RACHELE - MIDIF (Gorgonzola)

SENECA ANNA - COCOM (Como)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPG

31^ Trofeo Città di Desio GPG

Giovanissimi/Giovanissime 16:16Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 704144 MIGLIORATI REBECCA BSSCA Qualificata 0,83  21  28  7 1 1  1

 714285 PARUSSATTI ALLEGRA UDASU Qualificata 0,83  17  27  10 2 2  2

 693140 LULLI ALICE VRBEN Qualificata 0,83  17  26  9 3 3  2

 706637 BERNAVA FRANCESCA VAGAL Qualificata 0,83  12  27  15 4 4  1

 690557 VOTO SARA MIBRE Qualificata 0,67  9  24  15 5 5  2

 709613 FACCHINI NADIA BSSEB Qualificata 0,67  4  20  16 6 6  1

 716461 CIRILLO LUDOVICA MIFCO Qualificata 0,67  2  22  20 7 7  2

 710485 SENECA ANNA COCOM Qualificata 0,50  1  18  17 8 8  1

 708500 FERRO RACHELE MIDIF Qualificata 0,50 -2  19  21 9 9  1

 708832 CIAPPONI ANNASOLE MBMOZ Qualificata 0,33 -8  17  25 10 10  2

 716239 MANCUSO ALICE MIBRE Qualificata 0,17 -16  12  28 11 11  1

 713207 LAGATTA LUDOVICA VAGAL Qualificata 0,17 -16  10  26 12 12  2

 719237 RUBIN CLIO PDANT Qualificata 0,00 -20  10  30 13 13  1

 717047 GERLI ALLEGRA MIPIT Qualificata 0,00 -21  9  30 14 14  2
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31^ Trofeo Città di Desio GPG

Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPGFioretto femminile 16:16Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANCUSO ALICE 716239 V 2 0 0 1 4  0,170 -16  12MIBRE

 2 RUBIN CLIO 719237 3 2 2 0 3 0  0,000 -20  10PDANT

 3 FACCHINI NADIA 709613 V V 0 0 V V  0,670  4  20BSSEB

 4 SENECA ANNA 710485 V V V 1 2 0  0,500  1  18COCOM

 5 MIGLIORATI REBECCA 704144 V V V V V 3  0,830  21  28BSSCA

 6 FERRO RACHELE 708500 V V 0 V 1 3  0,500 -2  19MIDIF

 7 BERNAVA FRANCESCA 706637 V V 2 V V V  0,830  12  27VAGAL

 2Girone N.

 1 VOTO SARA 690557 V 3 V V V 1  0,670  9  24MIBRE

 2 PARUSSATTI ALLEGRA 714285 2 V V V V V  0,830  17  27UDASU

 3 CIRILLO LUDOVICA 716461 V 2 V V V 0  0,670  2  22MIFCO

 4 GERLI ALLEGRA 717047 2 0 1 4 1 1  0,000 -21  9MIPIT

 5 CIAPPONI ANNASOLE 708832 1 1 3 V V 2  0,330 -8  17MBMOZ

 6 LAGATTA LUDOVICA 713207 0 1 3 V 1 0  0,170 -16  10VAGAL

 7 LULLI ALICE 693140 V 1 V V V V  0,830  17  26VRBEN
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31^ Trofeo Città di Desio GPG

Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

16:16Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MIGLIORATI REBECCA 12/11/12  704144 151 BSSCASI

PARUSSATTI ALLEGRA 24/04/13  714285 162 UDASUSI

VOTO SARA 16/04/12  690557 213 MIBRESI

SENECA ANNA 06/07/12  710485 324 COCOMSI

FACCHINI NADIA 02/03/12  709613 395 BSSEBSI

LULLI ALICE 12/03/12  693140 466 VRBENSI

CIRILLO LUDOVICA 23/06/12  716461 487 MIFCOSI

BERNAVA FRANCESCA 07/06/12  706637 578 VAGALSI

LAGATTA LUDOVICA 01/10/13  713207 589 VAGALSI

RUBIN CLIO 21/05/13  719237 6310 PDANTSI

FERRO RACHELE 30/01/12  708500 7111 MIDIFSI

GERLI ALLEGRA 03/10/13  717047 7112 MIPITSI

MANCUSO ALICE 16/01/12  716239 8913 MIBRESI

CIAPPONI ANNASOLE 30/12/12  708832 10814 MBMOZSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



10/02/2024Giovanissimi/Giovanissime

31^ Trofeo Città di Desio GPG

Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

16:16Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MIGLIORATI REBECCA 12/11/12 704144  15BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

FACCHINI NADIA 02/03/12 709613  39BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

SENECA ANNA 06/07/12 710485  32COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CIAPPONI ANNASOLE 30/12/12 708832  108MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

MANCUSO ALICE 16/01/12 716239  89MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

VOTO SARA 16/04/12 690557  21SI

FERRO RACHELE 30/01/12 708500  71MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

CIRILLO LUDOVICA 23/06/12 716461  48MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

GERLI ALLEGRA 03/10/13 717047  71MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

RUBIN CLIO 21/05/13 719237  63PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

PARUSSATTI ALLEGRA 24/04/13 714285  16UDASU-UDINESE SCHERMA SI

BERNAVA FRANCESCA 07/06/12 706637  57VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

LAGATTA LUDOVICA 01/10/13 713207  58SI

LULLI ALICE 12/03/12 693140  46VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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